

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL  
Nr. ord. Reg. Comertului /an: J23/5444/2020  
C.I.F.: RO5740077

Capital social: 25790 RON  
SEDIUL: STR.ARDEALULUI NR9F OTOPENI, IF ILFOV  
Cont / Banca:  
RO04INGB0001000161128913 - ING BANK  
RO48BACX0000000630022310 - UNICREDIT BANK-  
RO54TREZ7005069XXX014616 - TREZORERIE  
Tel./Fax: 021 3506753 ,021 3506759

E-mail: office@dacris.net  
Punct de lucru:  
BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMPA 85 MOGOSOAIA Romania

**FACTURA  
FISCALA**



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.  
Nr. ord. Reg. Comertului /an: J40/8651/08.06.2017  
C.I.F.: 37714360  
Sediul: BVD.BASARABIA,NR.256,CLADIRE C1,SEC.3 SECTOR3, B  
Judetul: MUNICIPIUL BUCURESTI  
Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701  
Banca: BANCA TRANSILVANIA  
Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3(INTRE POLISANO SI  
EURONAUTIC,BUCURESTI  
Termen plata 19/03/23

Serie factura: **ONL** Numar: **0049212** (Pag. 1/1)  
Data (zz/ll/aa): **09/03/23** W101/U/  
Nr. comanda de vanzare: 23029987 L69267;

Cota TVA: 19.00%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	A005D	RIGLA 30CM PLASTIC TRANSPARENT	BUC	15.00	0.640	9.60	1.82
2	DZP84150	ROLA HARTIE A0 841MMX50M 80G/MP	ROL	8.00	117.020	936.16	177.87
3	MF1511BBUC	RADIERA BICOLORA MARE	BUC	20.00	0.570	11.40	2.17
4	VB49920	BATERIE R3 AAA LR03 ALKALINE 1.5V VERBATIM 49920	SET	10.00	3.870	38.70	7.35
5	VB49921	BATERIE R6 AA-LR6 ALKALINE 1.5V VERBATIM 49921 4	SET	20.00	4.140	82.80	15.73
6	ES001ND	SUPORT INSTR SCRIS CILINDR NEGRU PERF MICI METAL	BUC	10.00	4.320	43.20	8.21
7	ES036ND	TAVITA BIROU 3/SET METALICE NEGRE	SET	5.00	45.000	225.00	42.75
8	DFOARFECA	FOARFECA 16CM	BUC	10.00	4.000	40.00	7.60
9	DLPMET80-SP	DULAP METALIC 4 POLITE CU 2 USI 800X400X1800mm	BUC	3.00	1,395.820	4,187.46	795.62
10	DPIXG50	PIX CU BILA DE UNICA FOL ALBAS CORP GALBEN 50/CU	CUT	10.00	19.100	191.00	36.29
11	88044127	HARTIE COPIATOR A3 80G/MP PLANO/SKY COPY 500COLI	TOP	5.00	48.000	240.00	45.60
12	GN5654-75D	NOTES ADEZIV CUB 75X75MM 450F CUL INTENSE	BUC	20.00	8.000	160.00	30.40
13	MM61300195S25	ALONJA PLASTIC DIVERSE CULORI M&M 25BUC/SET ANB	SET	10.00	7.800	78.00	14.82
14	DNOK621/1	FLUID CORECTOR 20ML NOKI	BUC	10.00	2.390	23.90	4.54

SEMNAȚURA.....

Prezenta factura tine loc de comanda/contract.Neplata in termenul  
mentionat va atrage penalizari din partea cump in val.de 1%  
COMANDA 1 DIN COMFS-0025/ LIVRARE TCE PREMIUM

Nume: V	Transportator/Ruta: DACRIS / T3	
Semnatu si stamp furnizor	EA	Total din care:
		accize
		Semnatura de primire
		6,267.22
		1,190.77
		TOTAL (col.5+col.6)
		7,457.99

Semnatura: .....